
団体名称変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より 

当協会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび当協会は、４月１日より『菰野町スポーツ協会』へと名称を変更致し

ました。 

 つきましては、役員一同気持ちを新たにして事業を遂行していく所存でござい 

ますので、今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具    

令和３年４月 

菰野町スポーツ協会 

会長 西村 仁志 

 


